
2025-Championnat de France Individuels Phase 1 Région BRETAGNE FFBSQ - BRETAGNE

Classements
Classements individuels - Finales

Classement Finales - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 REITZ David ROAZHON BOWLING CLUB14 2672 2672 190,86 209 101
2 GUERIN Max BOWLING CLUB DE LA RANCE14 2634 2634 188,14 230 63
3 NAIRIERE Emmanuel ROAZHON BOWLING CLUB14 2587 2587 184,79 215 16
4 BRICHET Mathieu BOWLING CLUB DE LA RANCE14 2571 2571 183,64 234 0
5 OLIVON David ROAZHON BOWLING CLUB14 2504 2504 178,86 228 -67
6 LE LOUP Jean-Marc ODET B.C. QUIMPER 14 2463 2463 175,93 213 -108
7 LE GALLOU François BOWLING CLUB LANNION14 2446 2446 174,71 211 -125
8 CHEVILLON Donovan ROAZHON BOWLING CLUB14 2428 2428 173,43 213 -143

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Finales - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 LE PORT Marion ROAZHON BOWLING CLUB14 2032 2032 145,14 175 0
Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classements individuels - Qualifications

Classement Qualifications - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 REITZ David ROAZHON BOWLING CLUB8 1539 1539 192,38 209
2 CHEVILLON Donovan ROAZHON BOWLING CLUB8 1506 1506 188,25 213
3 BRICHET Mathieu BOWLING CLUB DE LA RANCE8 1493 1493 186,63 234
4 GUERIN Max BOWLING CLUB DE LA RANCE8 1488 1488 186,00 230
5 NAIRIERE Emmanuel ROAZHON BOWLING CLUB8 1482 1482 185,25 215
6 CAMACHO Serge PATRONAGE LAIQUE LORIENT8 1452 1452 181,50 222
7 LE GALLOU François BOWLING CLUB LANNION8 1430 1430 178,75 211
8 LE LOUP Jean-Marc ODET B.C. QUIMPER 8 1427 1427 178,38 213
9 OLIVON David ROAZHON BOWLING CLUB8 1425 1425 178,13 194
10 THIVET Cyriaque BOWLING CLUB DE LA RANCE8 1407 1407 175,88 213
11 ROUSSEAU Arnaud BOWLING CLUB DES MENHIRS8 1405 1405 175,63 204
12 MUZELLEC Nicolas ODET B.C. QUIMPER 8 1401 1401 175,13 193
13 NAZZANI Gérard BOWLING CLUB LANNION8 1360 1360 170,00 194
14 RENARD Didier ROAZHON BOWLING CLUB8 1342 1342 167,75 188
14 RENARD Erwan ROAZHON BOWLING CLUB8 1342 1342 167,75 188
16 LEONE Jean-Marc PATRONAGE LAIQUE LORIENT8 1334 1334 166,75 198
17 NAUDIN Stanislas ROAZHON BOWLING CLUB8 1329 1329 166,13 204
18 FERREIRA DA SILVA José PATRONAGE LAIQUE LORIENT8 1255 1255 156,88 186
19 REHEL Stevan ROAZHON BOWLING CLUB8 1205 1205 150,63 184
20 MILLIEN Patrick PATRONAGE LAIQUE LORIENT3 518 518 172,67 233

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Qualifications - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 LE PORT Marion ROAZHON BOWLING CLUB8 1244 1244 155,50 175
Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.
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2025-Championnat de France Individuels Phase 1 Région BRETAGNEClassements FFBSQ - BRETAGNE

Classement général individuels

Classement 2025-Championnat de France Individuels Phase 1 Région BRETAGNE - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 REITZ David ROAZHON BOWLING CLUB14 2672 2672 190,86 209
2 GUERIN Max BOWLING CLUB DE LA RANCE14 2634 2634 188,14 230
3 NAIRIERE Emmanuel ROAZHON BOWLING CLUB14 2587 2587 184,79 215
4 BRICHET Mathieu BOWLING CLUB DE LA RANCE14 2571 2571 183,64 234
5 OLIVON David ROAZHON BOWLING CLUB14 2504 2504 178,86 228
6 LE LOUP Jean-Marc ODET B.C. QUIMPER 14 2463 2463 175,93 213
7 LE GALLOU François BOWLING CLUB LANNION14 2446 2446 174,71 211
8 CHEVILLON Donovan ROAZHON BOWLING CLUB14 2428 2428 173,43 213
9 CAMACHO Serge PATRONAGE LAIQUE LORIENT8 1452 1452 181,50 222
10 THIVET Cyriaque BOWLING CLUB DE LA RANCE8 1407 1407 175,88 213
11 ROUSSEAU Arnaud BOWLING CLUB DES MENHIRS8 1405 1405 175,63 204
12 MUZELLEC Nicolas ODET B.C. QUIMPER 8 1401 1401 175,13 193
13 NAZZANI Gérard BOWLING CLUB LANNION8 1360 1360 170,00 194
14 RENARD Didier ROAZHON BOWLING CLUB8 1342 1342 167,75 188
14 RENARD Erwan ROAZHON BOWLING CLUB8 1342 1342 167,75 188
16 LEONE Jean-Marc PATRONAGE LAIQUE LORIENT8 1334 1334 166,75 198
17 NAUDIN Stanislas ROAZHON BOWLING CLUB8 1329 1329 166,13 204
18 FERREIRA DA SILVA José PATRONAGE LAIQUE LORIENT8 1255 1255 156,88 186
19 REHEL Stevan ROAZHON BOWLING CLUB8 1205 1205 150,63 184
20 MILLIEN Patrick PATRONAGE LAIQUE LORIENT3 518 518 172,67 233

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Classement 2025-Championnat de France Individuels Phase 1 Région BRETAGNE - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 LE PORT Marion ROAZHON BOWLING CLUB14 2032 2032 145,14 175
Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 BRICHET Mathieu 23/03 234
2 MILLIEN Patrick 23/03 233
3 GUERIN Max 23/03 230
4 OLIVON David 23/03 228
5 CAMACHO Serge 23/03 222

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 REITZ David 23/03 810
2 CHEVILLON Donovan 23/03 782
3 BRICHET Mathieu 23/03 780
3 CAMACHO Serge 23/03 780
5 LE LOUP Jean-Marc 23/03 758

Classement trié par meilleure série par piste

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 LE PORT Marion 23/03 175
Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 LE PORT Marion 23/03 626
Classement trié par meilleure série par piste
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